

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Stavba: 185 - Jesle Brožíkova 40, Zastřešení teras u pavilonu B a D

Místo: Frýdek - Místek

Datum: 21.4.2017

Objednavatel:
Statutární město Frýdek - Místek

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
CONE-STAVITELSTVÍ, a.s.

IČ: 25357603
DIČ: CZ25357603

Projektant:
Ing. Petr Kudlík

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Lenka Jugová

IČ:
DIČ:

| | |
|-------------------------------------|----------|
| Náklady z rozpočtů | 4 655,04 |
| Ostatní náklady ze souhrnného listu | 0,00 |

| | |
|---------------------|-----------------|
| Cena bez DPH | 4 655,04 |
|---------------------|-----------------|

| | | | | |
|--------------|--------|----|----------|--------|
| DPH základní | 21,00% | ze | 4 655,04 | 977,60 |
| snižená | 15,00% | ze | 0,00 | 0,00 |

| | | | |
|-------------------|----------|------------|-----------------|
| Cena s DPH | v | CZK | 5 632,64 |
|-------------------|----------|------------|-----------------|

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Stavba: 185 - Jesle Brožíkova 40, Zastřešení teras u pavilonu B a D

Místo: Frýdek - Místek

Datum: 21.04.2017

Objednavatel: Statutární město Frýdek - Místek

Projektant: Ing. Petr Kudlík

Zhotovitel: CONE-STAVITELSTVÍ, a.s.

Zpracovatel: Lenka Jugová

| Kód | Objekt | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|--|--|--------------------|------------------|
| 1) | Náklady z rozpočtů | 4 655,04 | 5 632,64 |
| 2 | Terasa pavilon D - Zdravotechnika | 4 655,04 | 5 632,64 |
| 2) | Ostatní náklady ze souhrnného listu | 0,00 | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | | 4 655,04 | 5 632,64 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 185 - Jesle Brožíkova 40, Zastřešení teras u pavilonu B a D

Objekt: 2 - Terasa pavilon D - Zdravotechnika

Místo: Frýdek - Místek

Datum: 21.04.2017

Objednavatel:

Statutární město Frýdek - Místek

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CONE-STAVITELSTVÍ, a.s.

IČ:

25357603

DIČ:

CZ25357603

Projektant:

Ing. Petr Kudlík

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Lenka Jugová

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

4 655,04

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

4 655,04

DPH základní

21,00%

ze

4 655,04

977,60

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

5 632,64

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 185 - Jesle Brožíkova 40, Zastřešení teras u pavilonu B a D
Objekt: 2 - Terasa pavilon D - Zdravotechnika

Místo: Frýdek - Místek

Datum: 21.04.2017

Objednavatel: Statutární město Frýdek - Místek

Projektant: Ing. Petr Kudlík

Zhotovitel: CONE-STAVITELSTVÍ, a.s.

Zpracovatel: Lenka Jugová

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

| | |
|---|-----------------|
| 1) Náklady z rozpočtu | 4 655,04 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 3 654,54 |
| 1 - Zemní práce | 1 463,04 |
| 2 - Zakládání | 8,44 |
| 4 - Vodorovné konstrukce | 87,19 |
| 8 - Trubní vedení | 1 042,70 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání | 1 053,17 |
| 99 - Přesun hmot | 727,86 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 1 000,50 |
| 721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace | 1 000,50 |
| 2) Ostatní náklady | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | 4 655,04 |

ROZPOČET

Stavba: 185 - Jesle Brožíkova 40, Zastřešení teras u pavilonu B a D
Objekt: **2 - Terasa pavilon D - Zdravotechnika**
Místo: Frýdek - Místek Datum: 21.04.2017
Objednavatel: Statutární město Frýdek - Místek Projektant: Ing. Petr Kudlík
Zhotovitel: CONE-STAVITELSTVÍ, a.s. Zpracovatel: Lenka Jugová

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu **4 655,04**

HSV - Práce a dodávky HSV **3 654,54**

1 - Zemní práce **1 463,04**

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|-------|--------|--------|
| 1 | K | 132201201 | Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 | m3 | 1,600 | 288,60 | 461,76 |
| | | | 1,6 | | 1,600 | | |
| 2 | K | 161101101 | Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m | m3 | 1,600 | 59,00 | 94,40 |
| | | | 1,6 | | 1,600 | | |
| 3 | K | 162201101 | Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 | m3 | 0,900 | 22,80 | 20,52 |
| | | | 0,9 | | 0,900 | | |
| 4 | K | 162701105 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 | m3 | 0,700 | 181,20 | 126,84 |
| | | | 0,7 | | 0,700 | | |
| 5 | K | 167101101 | Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 | m3 | 0,700 | 128,10 | 89,67 |
| | | | 0,7 | | 0,700 | | |
| 6 | K | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky | m3 | 0,700 | 11,90 | 8,33 |
| | | | 0,7 | | 0,700 | | |
| 7 | K | 171201211 | Likvidace odpadu v souladu se zákonem o odpadech | m3 | 0,700 | 200,00 | 140,00 |
| | | | vytěžený materiál z výkopu pro uložení potrubí | | | | |
| | | | 0,7 | | 0,700 | | |
| 8 | K | 174101101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním | m3 | 0,900 | 63,60 | 57,24 |
| | | | 0,9 | | 0,900 | | |
| 9 | K | 175101101 | Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu | m3 | 0,600 | 413,00 | 247,80 |
| | | | 0,6 | | 0,600 | | |
| 10 | M | 583373030 | šterkopisek frakce 0-8 | t | 1,100 | 196,80 | 216,48 |
| | | | 0,6*1,75 | | 1,050 | | |
| | | | Součet | | 1,050 | | |
| | | | 1,1 | | 1,100 | | |

2 - Zakládání **8,44**

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|-------|------|------|
| 11 | K | 215901101 | Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8 | m2 | 1,430 | 5,90 | 8,44 |
| | | | 1,43 | | 1,430 | | |

4 - Vodorovné konstrukce **87,19**

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|-------|--------|-------|
| 12 | K | 451573111 | Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku | m3 | 0,140 | 622,80 | 87,19 |
| | | | 0,14 | | 0,140 | | |

8 - Trubní vedení **1 042,70**

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|---|-------|--------|--------|
| 13 | K | 871265211 | Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN100 | m | 3,000 | 152,50 | 457,50 |
| | | | 2,205*1,15 | | 2,536 | | |
| | | | Součet | | 2,536 | | |
| | | | 3 | | 3,000 | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|---|-----|----------|--------------|-------------------|
| 14 | K | 877313123 | Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop DN 150 | kus | 2,000 | 175,90 | 351,80 |
| | | | 2 | | 2,000 | | |
| 15 | M | 7Y121320 | koleno kanalizační plastové s hrdlem KGB-110/45° | ks | 2,000 | 46,00 | 92,00 |
| | | | 2 | | 2,000 | | |
| 16 | K | 89211119 | Utěsnění prostupu potrubí do stávající betonové šachty | m | 1,000 | 100,00 | 100,00 |
| | | | utěsnění prostupu potrubí - dodávka těsnícího materiálu, montáž | | | | |
| | | | 1 | | 1,000 | | |
| 17 | K | 892271111 | tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125 | m | 3,000 | 13,80 | 41,40 |
| | | | 3 | | 3,000 | | |

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 053,17

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|---|-------|----------|--------|
| 18 | K | 977151121 | Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 120 mm do stavebních materiálů | m | 0,120 | 2 650,90 | 318,11 |
| | | | 0,12 | | 0,120 | | |
| 19 | K | 977199999 | Odvoz sutí na skládku, skládkovné | t | 0,005 | 1 440,00 | 7,20 |
| | | | 0,005 | | 0,005 | | |

99 - Přesun hmot

727,86

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|---|-------|--------|--------|
| 20 | K | 998276101 | Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop | t | 1,105 | 658,70 | 727,86 |
|----|---|-----------|--|---|-------|--------|--------|

PSV - Práce a dodávky PSV

1 000,50

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

1 000,50

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|-----|-------|----------|----------|
| 21 | K | 721242115 | Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 110 | kus | 1,000 | 1 000,00 | 1 000,00 |
| | | | 1 | | 1,000 | | |
| 22 | K | 998721101 | Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m | t | 0,001 | 500,00 | 0,50 |